
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2014
NADAČNÍ FOND ROZUM A CIT

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2014
NADAČNÍ FOND ROZUM A CIT



Vážení a milí přátelé, 

vážím si každého Vašeho fi nančního daru a také přímé pomoci 
některých z Vás. Společně jsme uskutečnili krásných 223 pro-
jektů. Za každým z nich se skrývá neuvěřitelný příběh dětí, které
v  jedné chvíli ztratily všechny životní jistoty, ale v  jiné získaly 
novou rodinu a mohly začít žít nový plnohodnotný život. 

Manželé Hortovi již mnoho let myslí na tyto děti a díky jejich 
laskavému pochopení jsme vybavili 14 nových pokojíčků, které 
dětem poskytnou útulný domov. 

Ujistili jsme se, že pomáhat dětem při jejich vzdělávání a přípravě 
na budoucí povolání je správná cesta. Již mnoho let nám na ní 
pomáhá fi rma LMC s. r. o. s  panem Tomášem Dombrovským 
a nyní s panem ředitelem Milanem Jasným. Do této spolupráce 
více či méně vstupují také jednotliví zaměstnanci fi rmy a my si 
jejich zájmu ceníme. 

Veřejná sbírka Sluníčkový den má velkou oporu v ČSOB, která již 15 let poskytuje pomoc při 
počítání pokladniček v jednotlivých městech na svých pobočkách. Je to pro nás nenahraditelná 
podpora. 
Děkuji moc paní Lindě Kaucké, která k  projektům Rozumu a Citu přistupuje velmi empaticky 
a přichází s novými myšlenkami, jak dětem v náhradní rodinné péči pomoci. Je příjemné vědět, 
že na to nejsme sami. 

Když jsme byli osloveni fi rmou CopAP a. s., panem Jiřím Dunovským, měli jsme možnost zavítat 
do jejích prostor a společně u kulatého stolu jsme přemýšleli nad projekty, které by se slučovaly 
také s fi losofi í fi rmy. Výsledkem je podpora dětí studujících na vysokých školách technický směr. 
Moc děkujeme.

SAP ČR, s. r. o. si ke své podpoře vybrala cílovou skupinu pěstounů–prarodičů. Vědí, že vychová-
vat děti ve věku, kdy tito lidé mají nárok na svůj odpočinek, je mnohdy velmi vyčerpávající a těžký 
úkol. Podpora dětí ve volném čase a při vzdělávání na SOU, SŠ se stala hlavní náplní naší krásné 
spolupráce. Děkuji z celého srdce paní Evě Dudové, která velmi citlivě a profesionálně přistupuje 
k jednotlivým projektům dětí a ví, kde je potřeba peníze použít. 

Titulní strana:
Maruška na Petřínské rozhledně. Letní setkání pěstounských rodin v Praze (6/2014)

Srdečně děkuji našemu dlouholetému příznivci panu Petru Tormovi, který nás doprovází na naší 
cestě pomoci již mnoho let a není mu osud opuštěných dětí lhostejný. 

Pan Miroslav Hájem nás vždy překvapí svým krásným darem, a tak i když nejsme dlouho ve spo-
jení, ujistí nás, že s jeho pomocí můžeme počítat. Moc nás to těší. 

Nadace ČEZ, a. s. patří k největším fi remním nadacím v ČR. Každý rok nás potěší nějakou zajíma-
vou nabídkou na spolupráci. Ať už jsou to festivaly, kde předají dětem z náhradních rodin oranžo-
vá kola nebo spolupráce nad jinými neméně zajímavými projekty, jako je např. poskytnutí šeků na 
hmotné dary dle vlastního výběru pěstounů. Děkujeme za zájem pomáhat. 

Jiní z Vás se rozhodli přispět pěstounkám–samoživitelkám na vzdělávání, jiní podpořit handicapo-
vané děti vyrůstající v náhradní rodinné péči… je Vás mnoho, a tak i menší dar od každého zajistí 
velkou podporu jednotlivcům.  

Vážení příznivci, děkujeme Vám všem, kteří máte v mysli Rozum a Cit a rozhodnete se jednou za 
rok podpořit naši činnost, děti, které jsou nyní šťastné, a které díky nám všem našly nový životní 
směr a pocit, že je má někdo rád a bude za ně bojovat. 

Děkuji všem doprovázejícím pracovníkům z různých koutů a organizací ČR za hezkou spolupráci 
a omlouvám se těm, se kterými jsme ji nenavázali, protože žadatelů je obrovské množství a naše 
personální a fi nanční možnosti jsou omezené. 

S úctou 
Marie

Marie Řezníková, ředitelka

Vážení a milí přátelé,

vážím si každého Vašeho fi nančního daru a také přímé pomoci 
některých z Vás. Společně jsme uskutečnili krásných 223 pro-
jektů. Za každým z nich se skrývá neuvěřitelný příběh dětí, které
v  jedné chvíli ztratily všechny životní jistoty, ale v  jiné získaly 
novou rodinu a mohly začít žít nový plnohodnotný život. 

Manželé Hortovi již mnoho let myslí na tyto děti a díky jejich 
laskavému pochopení jsme vybavili 14 nových pokojíčků, které 
dětem poskytnou útulný domov. 

Ujistili jsme se, že pomáhat dětem při jejich vzdělávání a přípravě
na budoucí povolání je správná cesta. Již mnoho let nám na ní 
pomáhá fi rma LMC s. r. o. s  panem Tomášem Dombrovským 
a nyní s panem ředitelem Milanem Jasným. Do této spolupráce 
více či méně vstupují také jednotliví zaměstnanci fi rmy a my si
jejich zájmu ceníme. 

Veřejná sbírka Sluníčkový den má velkou oporu v ČSOB, která již 15 let poskytuje pomoc při 
počítání pokladniček v jednotlivých městech na svých pobočkách. Je to pro nás nenahraditelná 
podpora. 
Děkuji moc paní Lindě Kaucké, která k  projektům Rozumu a Citu přistupuje velmi empaticky 
a přichází s novými myšlenkami, jak dětem v náhradní rodinné péči pomoci. Je příjemné vědět, 
že na to nejsme sami. 

Když jsme byli osloveni fi rmou CopAP a. s., panem Jiřím Dunovským, měli jsme možnost zavítat 
do jejích prostor a společně u kulatého stolu jsme přemýšleli nad projekty, které by se slučovaly 
také s fi losofi í fi rmy. Výsledkem je podpora dětí studujících na vysokých školách technický směr. 
Moc děkujeme.

SAP ČR, s. r. o. si ke své podpoře vybrala cílovou skupinu pěstounů–prarodičů. Vědí, že vychová-
vat děti ve věku, kdy tito lidé mají nárok na svůj odpočinek, je mnohdy velmi vyčerpávající a těžký 
úkol. Podpora dětí ve volném čase a při vzdělávání na SOU, SŠ se stala hlavní náplní naší krásné 
spolupráce. Děkuji z celého srdce paní Evě Dudové, která velmi citlivě a profesionálně přistupuje 
k jednotlivým projektům dětí a ví, kde je potřeba peníze použít. 

Titulní strana:
Maruška na Petřínské rozhledně. Letní setkání pěstounských rodin v Praze (6/2014)

Srdečně děkuji našemu dlouholetému příznivci panu Petru Tormovi, který nás doprovází na naší 
cestě pomoci již mnoho let a není mu osud opuštěných dětí lhostejný. 

Pan Miroslav Hájem nás vždy překvapí svým krásným darem, a tak i když nejsme dlouho ve spo-
jení, ujistí nás, že s jeho pomocí můžeme počítat. Moc nás to těší. 

Nadace ČEZ, a. s. patří k největším fi remním nadacím v ČR. Každý rok nás potěší nějakou zajíma-
vou nabídkou na spolupráci. Ať už jsou to festivaly, kde předají dětem z náhradních rodin oranžo-
vá kola nebo spolupráce nad jinými neméně zajímavými projekty, jako je např. poskytnutí šeků na 
hmotné dary dle vlastního výběru pěstounů. Děkujeme za zájem pomáhat. 

Jiní z Vás se rozhodli přispět pěstounkám–samoživitelkám na vzdělávání, jiní podpořit handicapo-
vané děti vyrůstající v náhradní rodinné péči… je Vás mnoho, a tak i menší dar od každého zajistí 
velkou podporu jednotlivcům.  

Vážení příznivci, děkujeme Vám všem, kteří máte v mysli Rozum a Cit a rozhodnete se jednou za 
rok podpořit naši činnost, děti, které jsou nyní šťastné, a které díky nám všem našly nový životní 
směr a pocit, že je má někdo rád a bude za ně bojovat. 

Děkuji všem doprovázejícím pracovníkům z různých koutů a organizací ČR za hezkou spolupráci 
a omlouvám se těm, se kterými jsme ji nenavázali, protože žadatelů je obrovské množství a naše 
personální a fi nanční možnosti jsou omezené. 

S úctou 
Marie

Marie Řezníková, ředitelka



Klient v nadačním fondu získává:
• empatický přístup 

• fi nanční pomoc 

• možnost účastnit se setkání náhradních rodin několikrát do roka

• materiální pomoc

• možnost využít telefonní linky a promluvit si o starostech, ale 
i radostech dětí, které přišly do rodiny z dětských domovů a ústavů

• možnost využít s dětmi výtvarné dílny, které připravujeme s dobrovolníky 

• možnost účastnit se s dětmi odborných seminářů a kurzů, které 
připravujeme s profesionály 

... i my jsme byli dětmi 

a měli jsme svoje sny...

Klient v nadačním fondu získává:
• empatický přístup 

• fi nanční pomoc 

• možnost účastnit se setkání náhradních rodin několikrát do roka

• materiální pomoc

• možnost využít telefonní linky a promluvit si o starostech, ale 
i radostech dětí, které přišly do rodiny z dětských domovů a ústavů

• možnost využít s dětmi výtvarné dílny, které připravujeme s dobrovolníky 

• možnost účastnit se s dětmi odborných seminářů a kurzů, které 
připravujeme s profesionály

... i my jsme byli dětmi

a měli jsme svoje sny...



Příklady projektů

Charitativní výstavu fotografi í Johanky Přibíkové pro Rozum a Cit připravily Kavárna a galerie
U Zlatého korálku, GERnétic International, Statek Břežany. 
Limitovaná edice fotografi í byla vystavena v jarních měsících v Kavárně a galerii U Zlatého 
korálku. Fotografi e bylo možné zakoupit. Výtěžek z výstavy činil 10 000 Kč. 

K 50. výročí založení ČSOB věnovala banka 5 neziskovým organizacím po 10 000 Kč, přičemž 
zaměstnanci ČSOB mohli na intranetu rozhodnout formou hlasování, které organizace získají 
fi nanční dar. Mohli jsme se radovat, že jsme v hlasování uspěli a díky tomu jsme přispěli na 
vzdělávání handicapované Kačky, která studuje fi lmovou akademii v Písku, obor střih. 

Oranžové kolo Nadace ČEZ
Nadace ČEZ připravila pro děti z náhradních rodin předání oranžových kol na SÁZAVAFESTU 
2. 8., v Praze na Ladronce 3. 8. a na festivalu Jičín – město pohádky 13. 9. Oranžové kolo si pře-
vzali: Amála (8), Vašek (12), Tomáš (13), Pavel (17), Lojzík (12), Vojta (14), Viola (10), Nikolka (15). 

Paní Hanka Křížková nabídla čtyřem dětem z pěstounských rodin (s diagnózou astma) letní 
ozdravný pobyt v Turecku. Děti si přivezly mnoho krásných zážitků a dlouho budou na tento 
pobyt vzpomínat. 

Dobrovolníci z GE Money Bank již tradičně připravili Velikonoční tvořivou dílnu pro děti z Prahy 
a blízkého okolí. Pozvání jsme přijali do hlavní centrály GE Money Bank v Praze. Pro mnohé 
účastníky byla velkým zážitkem už jen návštěva moderní administrativní budovy. Dobrovolníci 
měli pro děti nachystané různé výtvarné pomůcky a techniky. Atmosféru velikonoční dílny pod-
trhly také dobroty v podobě napečených a čokoládových beránků, které zajistil nadační fond. 

Sales2Win
V rámci novoročního setkání zaměstnanci fi rmy upekli dorty a uspořádali tichou aukci. Krásný 
výtěžek 11 205 Kč byl věnován Karolínce na vozíček. 

Chlebový brunch Antonínova pekařství
Nápad podpořit vaši nadaci vznikl u výborného kafíčka podávaného v Antonínově pekařství, 
kde jsme zároveň domlouvali uspořádání 1. Chlebového brunche. Tonda Kokeš se rozhodl dát 
vědět o sobě a svém pekařství právě prostřednictvím brunchů spojených s ochutnávkou pečiva 
a výborných pomazánek, na kterých se scházejí přátelé, sousedé a milovníci kvalitního jídla.

Brunch je vždy bezplatný, ale účastníci mohli dobrovolně přispět částkou ve výši 50 Kč. Bě-
hem tří hodin trvání akce se podařilo vybrat přes čtyři tisíce korun, zbylou sumu – dvojnásobek 
výtěžku – pak doložil Antonín ze své vlastní kapsy. Jsme vždy rádi, můžeme-li pomoci zejména 
menším nadacím a mladým lidem s nelehkým osudem, jako v případě Katky Morozové, kterou 
jsme podpořili při vzdělávání. Ať se Ti splní všechny sny, Káťo! 

Lucie Winklerová, fanynka Antonínova pekařství

Příklady projektů

Charitativní výstavu fotografi í Johanky Přibíkové pro Rozum a Cit připravily Kavárna a galerie
U Zlatého korálku, GERnétic International, Statek Břežany.
Limitovaná edice fotografi í byla vystavena v jarních měsících v Kavárně a galerii U Zlatého 
korálku. Fotografi e bylo možné zakoupit. Výtěžek z výstavy činil 10 000 Kč. 

K 50. výročí založení ČSOB věnovala banka 5 neziskovým organizacím po 10 000 Kč, přičemž 
zaměstnanci ČSOB mohli na intranetu rozhodnout formou hlasování, které organizace získají 
fi nanční dar. Mohli jsme se radovat, že jsme v hlasování uspěli a díky tomu jsme přispěli na 
vzdělávání handicapované Kačky, která studuje fi lmovou akademii v Písku, obor střih. 

Oranžové kolo Nadace ČEZ
Nadace ČEZ připravila pro děti z náhradních rodin předání oranžových kol na SÁZAVAFESTU 
2. 8., v Praze na Ladronce 3. 8. a na festivalu Jičín – město pohádky 13. 9. Oranžové kolo si pře-
vzali: Amála (8), Vašek (12), Tomáš (13), Pavel (17), Lojzík (12), Vojta (14), Viola (10), Nikolka (15). 

Paní Hanka Křížková nabídla čtyřem dětem z pěstounských rodin (s diagnózou astma) letní 
ozdravný pobyt v Turecku. Děti si přivezly mnoho krásných zážitků a dlouho budou na tento 
pobyt vzpomínat.

Dobrovolníci z GE Money Bank již tradičně připravili Velikonoční tvořivou dílnu pro děti z Prahy 
a blízkého okolí. Pozvání jsme přijali do hlavní centrály GE Money Bank v Praze. Pro mnohé 
účastníky byla velkým zážitkem už jen návštěva moderní administrativní budovy. Dobrovolníci 
měli pro děti nachystané různé výtvarné pomůcky a techniky. Atmosféru velikonoční dílny pod-
trhly také dobroty v podobě napečených a čokoládových beránků, které zajistil nadační fond. 

Sales2Win
V rámci novoročního setkání zaměstnanci fi rmy upekli dorty a uspořádali tichou aukci. Krásný 
výtěžek 11 205 Kč byl věnován Karolínce na vozíček. 

Chlebový brunch Antonínova pekařství
Nápad podpořit vaši nadaci vznikl u výborného kafíčka podávaného v Antonínově pekařství, 
kde jsme zároveň domlouvali uspořádání 1. Chlebového brunche. Tonda Kokeš se rozhodl dát 
vědět o sobě a svém pekařství právě prostřednictvím brunchů spojených s ochutnávkou pečiva 
a výborných pomazánek, na kterých se scházejí přátelé, sousedé a milovníci kvalitního jídla.

Brunch je vždy bezplatný, ale účastníci mohli dobrovolně přispět částkou ve výši 50 Kč. Bě-
hem tří hodin trvání akce se podařilo vybrat přes čtyři tisíce korun, zbylou sumu – dvojnásobek 
výtěžku – pak doložil Antonín ze své vlastní kapsy. Jsme vždy rádi, můžeme-li pomoci zejména 
menším nadacím a mladým lidem s nelehkým osudem, jako v případě Katky Morozové, kterou 
jsme podpořili při vzdělávání. Ať se Ti splní všechny sny, Káťo! 

Lucie Winklerová, fanynka Antonínova pekařství



Nadační fond Rozum a Cit připravuje od samého počátku svého vzniku 
setkání náhradních rodin, letní a vánoční v Praze, podzimní v Moravském 
krasu.

Náhradní rodiče s dětmi za námi přijedou z různých koutů republiky. 
Setkání probíhají formou poznávacího výletu. V tomto roce se zúčastnilo 
190 klientů.

Pražských setkání se pravidelně účastní naši patroni, kteří si se zájmem 
vyslechnou příběhy náhradních rodin.

• Červnové setkání pěstounských rodin na parníku Orca, Praha
• Podzimní setkání v Moravském krasu
• Vánoční setkání náhradních rodin – návštěva technického muzea, Praha

Nadační fond Rozum a Cit připravuje od samého počátku svého vzniku
setkání náhradních rodin, letní a vánoční v Praze, podzimní v Moravském
krasu.

Náhradní rodiče s dětmi za námi přijedou z různých koutů republiky. 
Setkání probíhají formou poznávacího výletu. V tomto roce se zúčastnilo
190 klientů.

Pražských setkání se pravidelně účastní naši patroni, kteří si se zájmem
vyslechnou příběhy náhradních rodin.

• Červnové setkání pěstounských rodin na parníku Orca, Praha
• Podzimní setkání v Moravském krasu
• Vánoční setkání náhradních rodin – návštěva technického muzea, Praha



DARY DO RODIN 2014

Štěpanovští  13 000,00 Kč asistenční služba

Kalfířovi  20 000,00 Kč asistenční služba

Váňová  5 000,00 Kč respitní péče

Vágner  10 000,00 Kč vzdělávání 

Staňkovi  4 000,00 Kč doučování 

Petková  20 000,00 Kč vzdělávání, volnočasové aktivity

Demeterová  10 000,00 Kč léky, zdravotnický materiál pro handicapované dítě

Turoňovi  16 000,00 Kč kola

Šandorová  15 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Kočvarovi  8 000,00 Kč postel

Lišková  30 000,00 Kč vybavení kuchyně

Kočvarovi  11 000,00 Kč vzdělávání

Horínková  25 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Žáková  15 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Zmeková  2 800,00 Kč volnočasové aktivity 

Tokárovi  10 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Kaczorovi  10 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Rácekovi  30 000,00 Kč vzdělávání

Hostinská  4 000,00 Kč volnočasové aktivity

Zezulovi  10 000,00 Kč vzdělávání

Maršánovi  30 000,00 Kč vzdělávání

Kubalíkovi  750,00 Kč volnočasové aktivity

Skácelová 1 600,00 Kč volnočasové aktivity

Novotní  2 400,00 Kč volnočasové aktivity

Feniková  2 000,00 Kč volnočasové aktivity

Jičínová  2 500,00 Kč volnočasové aktivity

Životová  3 300,00 Kč volnočasové aktivity

Křempkovi  850,00 Kč volnočasové aktivity

Dlouhých  1 750,00 Kč volnočasové aktivity

Schreierová  2 400,00 Kč volnočasové aktivity

Nováková  4 000,00 Kč volnočasové aktivity

Dudkovičová  10 000,00 Kč volnočasové aktivity

Pechová  1 500,00 Kč volnočasové aktivity

Kubalíkovi  750,00 Kč volnočasové aktivity

Bouzková  6 000,00 Kč volnočasové aktivity

celkem leden  338 600,00 Kč 

Vágner  10 000,00 Kč vzdělávání

Stojková  1 000,00 Kč volnočasové aktivity

Seidlovi  11 250,00 Kč vozík 

Polesní  1 750,00 Kč volnočasové aktivity

Karbanovi  4 650,00 Kč volnočasové aktivity

Jechová  15 000,00 Kč vzdělávání

Priessnitzová  12 000,00 Kč vzdělávání

Šimanovští  10 706,00 Kč příspěvek na léčbu  

Molentová  2 600,00 Kč volnočasové aktivity

Kora  1 600,00 Kč volnočasové aktivity

Penkalovi  5 000,00 Kč doučování

DARY DO RODIN 2014

Štěpanovští  13 000,00 Kč asistenční služba

Kalfířovi  20 000,00 Kč asistenční služba

Váňová  5 000,00 Kč respitní péče

Vágner  10 000,00 Kč vzdělávání 

Staňkovi  4 000,00 Kč doučování 

Petková  20 000,00 Kč vzdělávání, volnočasové aktivity

Demeterová  10 000,00 Kč léky, zdravotnický materiál pro handicapované dítě

Turoňovi  16 000,00 Kč kola

Šandorová  15 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Kočvarovi  8 000,00 Kč postel

Lišková  30 000,00 Kč vybavení kuchyně

Kočvarovi  11 000,00 Kč vzdělávání

Horínková  25 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Žáková  15 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Zmeková  2 800,00 Kč volnočasové aktivity

Tokárovi  10 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Kaczorovi  10 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Rácekovi  30 000,00 Kč vzdělávání

Hostinská  4 000,00 Kč volnočasové aktivity

Zezulovi  10 000,00 Kč vzdělávání

Maršánovi  30 000,00 Kč vzdělávání

Kubalíkovi 750,00 Kč volnočasové aktivity

Skácelová 1 600,00 Kč volnočasové aktivity

Novotní  2 400,00 Kč volnočasové aktivity

Feniková  2 000,00 Kč volnočasové aktivity

Jičínová  2 500,00 Kč volnočasové aktivity

Životová  3 300,00 Kč volnočasové aktivity

Křempkovi  850,00 Kč volnočasové aktivity

Dlouhých  1 750,00 Kč volnočasové aktivity

Schreierová  2 400,00 Kč volnočasové aktivity

Nováková  4 000,00 Kč volnočasové aktivity

Dudkovičová  10 000,00 Kč volnočasové aktivity

Pechová  1 500,00 Kč volnočasové aktivity

Kubalíkovi  750,00 Kč volnočasové aktivity

Bouzková  6 000,00 Kč volnočasové aktivity

celkem leden  338 600,00 Kč

Vágner  10 000,00 Kč vzdělávání

Stojková  1 000,00 Kč volnočasové aktivity

Seidlovi  11 250,00 Kč vozík

Polesní  1 750,00 Kč volnočasové aktivity

Karbanovi  4 650,00 Kč volnočasové aktivity

Jechová  15 000,00 Kč vzdělávání

Priessnitzová  12 000,00 Kč vzdělávání

Šimanovští  10 706,00 Kč příspěvek na léčbu  

Molentová 2 600,00 Kč volnočasové aktivity

Kora 1 600,00 Kč volnočasové aktivity

Penkalovi 5 000,00 Kč doučování



Eichlerová  7 000,00 Kč volnočasové aktivity

Dlouhá  1 300,00 Kč volnočasové aktivity

Křempková  850,00 Kč volnočasové aktivity

Dvořáková  2 000,00 Kč volnočasové aktivity

Seidlovi  9 000,00 Kč vozík pro handicapovanou dívku

Čubová  4 000,00 Kč volnočasové aktivity

Stoklasovi  3 900,00 Kč volnočasové aktivity

Zgyugová  4 200,00 Kč volnočasové aktivity 

celkem únor  107 806,00 Kč 

Niemczyk  7 000,00 Kč vzdělávání

Niemczyk  8 000,00 Kč vzdělávání

Krutilová  12 000,00 Kč vzdělávání

Stoklasovi  1 300,00 Kč volnočasové aktivity

Smékalová  4 800,00 Kč volnočasové aktivity

Smékalová  3 200,00 Kč volnočasové aktivity

Vondrákovi  890,00 Kč volnočasové aktivity

Bednaříkovi  3 000,00 Kč volnočasové aktivity

Sochůrková  2 200,00 Kč volnočasové aktivity

Žáková  250,00 Kč vybavení dětského pokoje 

Svobodová  1 750,00 Kč kurz Aj

celkem březen  44 390,00 Kč 

Zapletalovi  10 000,00 Kč varhany

Mokrá  12 000,00 Kč vzdělávání

Kora  5 000,00 Kč kytara

Konůpková  5 000,00 Kč výtvarné potřeby

Samkovi  5 000,00 Kč výtvarné kroužky

Jurásková  5 000,00 Kč výtvarné potřeby

Tesaříkovi  5 000,00 Kč výtvarné potřeby

Hnilovi  1 400,00 Kč volnočasové aktivity

Křížková  3 000,00 Kč vzdělávání

Marková  2 000,00 Kč vzdělávání 

Zgyugová  14 000,00 Kč klávesy

Koneční  5 500,00 Kč výživa pro zdravotně znevýhodněné dítě

Klímovi  15 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Vildová  2 000,00 Kč učebnice

Kandrová  3 000,00 Kč vzdělávání

Kotlárová  4 000,00 Kč kolo

Dujsíková  1 500,00 Kč vzdělávání

Ctiborová  2 000,00 Kč výukové pomůcky

Jaklová  1 700,00 Kč vybavení do školy

Hajdušková  2 400,00 Kč volnočasové aktivity

Bartoňová 4 600,00 Kč volnočasové aktivity

Valovi  4 420,00 Kč volnočasové aktivity, doučování

celkem duben  113 520,00 Kč 

Valtýřovi  2 514,00 Kč sluchadla 

Valtýřovi  2 500,00 Kč sluchadla 

Jičínová  2 100,00 Kč volnočasové aktivity

Štěpánkovi  8 500,00 Kč sluchadla 

Eichlerová  7 000,00 Kč volnočasové aktivity

Dlouhá  1 300,00 Kč volnočasové aktivity

Křempková  850,00 Kč volnočasové aktivity

Dvořáková  2 000,00 Kč volnočasové aktivity

Seidlovi  9 000,00 Kč vozík pro handicapovanou dívku

Čubová  4 000,00 Kč volnočasové aktivity

Stoklasovi  3 900,00 Kč volnočasové aktivity

Zgyugová  4 200,00 Kč volnočasové aktivity

celkem únor 107 806,00 Kč

Niemczyk  7 000,00 Kč vzdělávání

Niemczyk  8 000,00 Kč vzdělávání

Krutilová  12 000,00 Kč vzdělávání

Stoklasovi  1 300,00 Kč volnočasové aktivity

Smékalová  4 800,00 Kč volnočasové aktivity

Smékalová  3 200,00 Kč volnočasové aktivity

Vondrákovi  890,00 Kč volnočasové aktivity

Bednaříkovi  3 000,00 Kč volnočasové aktivity

Sochůrková  2 200,00 Kč volnočasové aktivity

Žáková  250,00 Kč vybavení dětského pokoje

Svobodová  1 750,00 Kč kurz Aj

celkem březen 44 390,00 Kč

Zapletalovi  10 000,00 Kč varhany

Mokrá  12 000,00 Kč vzdělávání

Kora  5 000,00 Kč kytara

Konůpková  5 000,00 Kč výtvarné potřeby

Samkovi  5 000,00 Kč výtvarné kroužky

Jurásková  5 000,00 Kč výtvarné potřeby

Tesaříkovi  5 000,00 Kč výtvarné potřeby

Hnilovi  1 400,00 Kč volnočasové aktivity

Křížková  3 000,00 Kč vzdělávání

Marková  2 000,00 Kč vzdělávání 

Zgyugová  14 000,00 Kč klávesy

Koneční  5 500,00 Kč výživa pro zdravotně znevýhodněné dítě

Klímovi  15 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Vildová  2 000,00 Kč učebnice

Kandrová  3 000,00 Kč vzdělávání

Kotlárová  4 000,00 Kč kolo

Dujsíková  1 500,00 Kč vzdělávání

Ctiborová  2 000,00 Kč výukové pomůcky

Jaklová  1 700,00 Kč vybavení do školy

Hajdušková  2 400,00 Kč volnočasové aktivity

Bartoňová 4 600,00 Kč volnočasové aktivity

Valovi  4 420,00 Kč volnočasové aktivity, doučování

celkem duben 113 520,00 Kč

Valtýřovi  2 514,00 Kč sluchadla

Valtýřovi  2 500,00 Kč sluchadla

Jičínová  2 100,00 Kč volnočasové aktivity

Štěpánkovi  8 500,00 Kč sluchadla



Štěpánkovi  9 500,00 Kč sluchadla 

Morozovi  8 200,00 Kč vzdělávání

Seidlovi  2 000,00 Kč příspěvek na léčbu

Zárubovi  49 490,00 Kč vybavení kuchyně

Juráskovi  100,00 Kč doplatek - výtvarné potřeby

Váňovi  3 600,00 Kč volnočasové aktivity

Beranovi  1 300,00 Kč volnočasové aktivity

Orsákovi  5 000,00 Kč vzdělávání, učebnice 

Folwarczna  1 500,00 Kč volnočasové aktivity

Dutých  3 300,00 Kč volnočasové aktivity

celkem květen  99 604,00 Kč 

Jaklovi  1 700,00 Kč vybavení do školy

Ferkovi  10 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Šariská  11 000,00 Kč vybavení dětského pokoje 

Dujsíková  700,00 Kč vzdělávání

Přibylová  13 000,00 Kč vybavení domácnosti

Růžičkovi  2 000,00 Kč doučování

Nováková  3 000,00 Kč doučování 

Furstovi  1 400,00 Kč volnočasové aktivity

Morozovi  6 000,00 Kč vzdělávání 

celkem červen  48 800,00 Kč 

Zemčíkovi  15 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Jandová  4 500,00 Kč zdravotní matrace

Klemešovi  5 000,00 Kč brýle, rovnátka

Nováková  4 500,00 Kč rovnátka

Švestkovi  12 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Trávničkovi  6 000,00 Kč vzdělávání, školní potřeby

Čermákovi  3 000,00 Kč kolo

Horváthová  12 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Faloutovi  4 000,00 Kč logopedické pomůcky

Tomanovi  3 500,00 Kč vzdělávání 

celkem červenec  69 500,00 Kč 

Havelkovi  12 000,00 Kč hudební nástroje, příčná fl étna, bicí

Raichlovi  12 981,00 Kč vozík 

Němcová  2 500,00 Kč sociální výpomoc v tísni, doučování 

Němcová  3 000,00 Kč školní potřeby pro dvě děti

Rysovi  3 000,00 Kč školní vybavení

Uhlovi  10 000,00 Kč piano Casio

Zmeková  4 000,00 Kč volnočasové aktivity

Kotlárová  2 000,00 Kč vybavení do školy

Novotní  4 000,00 Kč vzdělávání 

Ikrovi  3 000,00 Kč 1 500 Kč soc. výpomoc v tísni, 1 500 Kč školní potřeby

Holubová  10 000,00 Kč povodně

celkem srpen 66 481,00 Kč

Kafková  10 000,00 Kč bicí souprava

Kafková  3 900,00 Kč volnočasové aktivity

Ferenčíková  6 000,00 Kč volnočasové aktivity

Bandyovi  3 000,00 Kč volnočasové aktivity

Štěpánkovi  9 500,00 Kč sluchadla

Morozovi  8 200,00 Kč vzdělávání

Seidlovi  2 000,00 Kč příspěvek na léčbu

Zárubovi  49 490,00 Kč vybavení kuchyně

Juráskovi  100,00 Kč doplatek - výtvarné potřeby

Váňovi  3 600,00 Kč volnočasové aktivity

Beranovi  1 300,00 Kč volnočasové aktivity

Orsákovi  5 000,00 Kč vzdělávání, učebnice 

Folwarczna  1 500,00 Kč volnočasové aktivity

Dutých  3 300,00 Kč volnočasové aktivity

celkem květen  99 604,00 Kč

Jaklovi  1 700,00 Kč vybavení do školy

Ferkovi 10 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Šariská 11 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Dujsíková 700,00 Kč vzdělávání

Přibylová 13 000,00 Kč vybavení domácnosti

Růžičkovi  2 000,00 Kč doučování

Nováková 3 000,00 Kč doučování 

Furstovi 1 400,00 Kč volnočasové aktivity

Morozovi 6 000,00 Kč vzdělávání 

celkem červen  48 800,00 Kč

Zemčíkovi 15 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Jandová 4 500,00 Kč zdravotní matrace

Klemešovi  5 000,00 Kč brýle, rovnátka

Nováková  4 500,00 Kč rovnátka

Švestkovi  12 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Trávničkovi  6 000,00 Kč vzdělávání, školní potřeby

Čermákovi  3 000,00 Kč kolo

Horváthová  12 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Faloutovi  4 000,00 Kč logopedické pomůcky

Tomanovi  3 500,00 Kč vzdělávání 

celkem červenec  69 500,00 Kč

Havelkovi  12 000,00 Kč hudební nástroje, příčná fl étna, bicí

Raichlovi  12 981,00 Kč vozík 

Němcová  2 500,00 Kč sociální výpomoc v tísni, doučování 

Němcová  3 000,00 Kč školní potřeby pro dvě děti

Rysovi  3 000,00 Kč školní vybavení

Uhlovi  10 000,00 Kč piano Casio

Zmeková  4 000,00 Kč volnočasové aktivity

Kotlárová  2 000,00 Kč vybavení do školy

Novotní  4 000,00 Kč vzdělávání 

Ikrovi  3 000,00 Kč 1 500 Kč soc. výpomoc v tísni, 1 500 Kč školní potřeby

Holubová  10 000,00 Kč povodně

celkem srpen 66 481,00 Kč

Kafková  10 000,00 Kč bicí souprava

Kafková  3 900,00 Kč volnočasové aktivity

Ferenčíková  6 000,00 Kč volnočasové aktivity

Bandyovi  3 000,00 Kč volnočasové aktivity



Šiváková  7 600,00 Kč volnočasové aktivity

Balážová  1 800,00 Kč volnočasové aktivity

Balogová  2 000,00 Kč školní pomůcky

Wasikovi  1 200,00 Kč školní pomůcky

Královi  10 000,00 Kč pianino

Majetná  10 000,00 Kč volnočasové aktivity, školní pomůcky

Rašková  5 000,00 Kč sluchadla

Ferkovi  2 500,00 Kč školní potřeby

Štěpánková 4 000,00 Kč postel

Melmuková  5 700,00 Kč vzdělávání 

Horvátová  12 000,00 Kč zahradní hřiště

Kováčová  14 600,00 Kč 12 600 Kč vzdělávání, 2 000 Kč soc. výpomoc v tísni

celkem září  99 300,00 Kč 

Kratochvílovi  2 200,00 Kč volnočasové aktivity   

Kolingerovi  4 000,00 Kč školní potřeby

Schrůtová  5 000,00 Kč rovnátka 

Ptáčková  12 000,00 Kč vybavení dětského pokoje 

Čermáková  14 000,00 Kč vybavení dětského pokoje 

Ikrová  10 000,00 Kč vybavení dětského pokoje 

Bandyovi  12 000,00 Kč saxofon

Kovácsová  1 000,00 Kč školní potřeby

Tokárovi  12 000,00 Kč vzdělávání 

Vajčnerová  4 000,00 Kč volnočasové aktivity dětí

Slunští  5 000,00 Kč doučování dětí

Gerhardtová  4 000,00 Kč volnočasové aktivity 

Chromcová  8 000,00 Kč vzdělávání

Lazorová  3 000,00 Kč vzdělávání, výtvarné potřeby

Kašparová  5 000,00 Kč matrace

Čurdová  6 000,00 Kč vybavení dětského pokoje 

celkem říjen 107 200,00 Kč

Štěpánková  10 000,00 Kč postel

Šiváková  5 600,00 Kč kytara 2 800 Kč, školní potřeby 2 000 Kč, volnočas. aktivity 800 Kč

Jeřábková  2 400,00 Kč volnočasové aktivity 

Votoupalová  2 500,00 Kč brýle

Vroblová  1 100,00 Kč převod z minulého roku

Kubíková  7 000,00 Kč volnočasové aktivity, školní potřeby 1 500 Kč

Šimíková  19 000,00 Kč vzdělávání 

Třísková  13 000,00 Kč vzdělávání 

Kricklova  20 000,00 Kč vzdělávání 

Nevenka Zec  10 000,00 Kč vzdělávání 

Lišková  18 000,00 Kč vzdělávání 

Polednová  20 000,00 Kč vzdělávání 

Fenešovi  3 000,00 Kč volnočasové aktivity 

Malá  5 000,00 Kč volnočasové aktivity 

Jinková  2 000,00 Kč volnočasové aktivity 

Sochůrková  6 000,00 Kč vzdělávání 

Džuganová  4 000,00 Kč volnočasové aktivity 

Tišer  4 500,00 Kč 3 500 Kč doučování, 1 000 Kč školní potřeby 

Šiváková  7 600,00 Kč volnočasové aktivity

Balážová  1 800,00 Kč volnočasové aktivity

Balogová  2 000,00 Kč školní pomůcky

Wasikovi  1 200,00 Kč školní pomůcky

Královi  10 000,00 Kč pianino

Majetná  10 000,00 Kč volnočasové aktivity, školní pomůcky

Rašková  5 000,00 Kč sluchadla

Ferkovi  2 500,00 Kč školní potřeby

Štěpánková 4 000,00 Kč postel

Melmuková  5 700,00 Kč vzdělávání 

Horvátová  12 000,00 Kč zahradní hřiště

Kováčová  14 600,00 Kč 12 600 Kč vzdělávání, 2 000 Kč soc. výpomoc v tísni

celkem září 99 300,00 Kč

Kratochvílovi  2 200,00 Kč volnočasové aktivity  

Kolingerovi  4 000,00 Kč školní potřeby

Schrůtová  5 000,00 Kč rovnátka

Ptáčková  12 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Čermáková  14 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Ikrová  10 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Bandyovi  12 000,00 Kč saxofon

Kovácsová  1 000,00 Kč školní potřeby

Tokárovi  12 000,00 Kč vzdělávání 

Vajčnerová  4 000,00 Kč volnočasové aktivity dětí

Slunští  5 000,00 Kč doučování dětí

Gerhardtová  4 000,00 Kč volnočasové aktivity

Chromcová  8 000,00 Kč vzdělávání

Lazorová  3 000,00 Kč vzdělávání, výtvarné potřeby

Kašparová  5 000,00 Kč matrace

Čurdová  6 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

celkem říjen 107 200,00 Kč

Štěpánková  10 000,00 Kč postel

Šiváková  5 600,00 Kč kytara 2 800 Kč, školní potřeby 2 000 Kč, volnočas. aktivity 800 Kč

Jeřábková  2 400,00 Kč volnočasové aktivity

Votoupalová  2 500,00 Kč brýle

Vroblová  1 100,00 Kč převod z minulého roku

Kubíková  7 000,00 Kč volnočasové aktivity, školní potřeby 1 500 Kč

Šimíková  19 000,00 Kč vzdělávání 

Třísková  13 000,00 Kč vzdělávání 

Kricklova  20 000,00 Kč vzdělávání 

Nevenka Zec  10 000,00 Kč vzdělávání 

Lišková  18 000,00 Kč vzdělávání 

Polednová  20 000,00 Kč vzdělávání 

Fenešovi  3 000,00 Kč volnočasové aktivity

Malá  5 000,00 Kč volnočasové aktivity

Jinková  2 000,00 Kč volnočasové aktivity

Sochůrková  6 000,00 Kč vzdělávání 

Džuganová  4 000,00 Kč volnočasové aktivity

Tišer  4 500,00 Kč 3 500 Kč doučování, 1 000 Kč školní potřeby



Eichlerová  3 700,00 Kč volnočasové aktivity 

Polesní  2 000,00 Kč volnočasové aktivity 

Staňková  1 700,00 Kč volnočasové aktivity 

Dlouhých  2 300,00 Kč volnočasové aktivity 

Součkovi  5 000,00 Kč volnočasové aktivity 

Dudkovičová  5 200,00 Kč volnočasové aktivity, výuka Aj 

Choděrová  6 000,00 Kč vzdělávání 

Bradáčková  10 000,00 Kč vzdělávání 

Wasikovi  3 000,00 Kč vzdělávání 

Bláhová  3 300,00 Kč volnočasové aktivity, výuka Aj 

celkem listopad  195 300,00 Kč 

Vítová  25 000,00 Kč vzdělávání

Vágner  25 000,00 Kč vzdělávání 

Niemczek  25 000,00 Kč vzdělávání

Rácekovi  25 000,00 Kč vzdělávání

Ejemovi  25 000,00 Kč vzdělávání

Dombrovští  10 000,00 Kč vzdělávání

Charvátová  9 000,00 Kč 4 000 Kč volnočasové aktivity, 5 000 Kč doučování

Zdražilovi  6 000,00 Kč volnočasové aktivity 

Pěkná  7 000,00 Kč volnočasové aktivity 

Ikrovi  600,00 Kč doučování

Schrůtová  2 280,00 Kč doučování 480 Kč, rovnátka 1 800 Kč

Mourková  5 000,00 Kč doučování

Rybín  2 000,00 Kč vzdělávání

Zguyová  3 000,00 Kč výuka AJ

Oláhová  2 600,00 Kč volnočasové aktivity 

Čurejová  2 000,00 Kč volnočasové aktivity 

Chlupová 10 000,00 Kč vybavení dětského pokoje 

Dombrovští  10 000,00 Kč vzdělávání 

Svobodovi  10 620,00 Kč volnočasové aktivity

Pačanová  12 000,00 Kč vybavení dětského pokoje 

Frantíkovi  40 000,00 Kč sluchadla pro Moniku

Slavíková  15 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Poulová  16 000,00 Kč vybavení dětského pokoje 

Pavelková  14 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Kořínková  17 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Bílá  12 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Waliczkovi  17 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Kardosovi  11 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Přecechtělová  11 000,00 Kč vybavení dětského pokoje 

Lariszovi  11 000,00 Kč vybavení dětského pokoje 

Šmejkalová Gab-
riela

 18 000,00 Kč vybavení dětského pokoje, vzdělávání dětí

Makulová Vlasta  13 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

celkem prosinec 412 100,00 Kč

celkem rok 2014 1 702 601,00 Kč

Eichlerová  3 700,00 Kč volnočasové aktivity

Polesní  2 000,00 Kč volnočasové aktivity

Staňková  1 700,00 Kč volnočasové aktivity

Dlouhých  2 300,00 Kč volnočasové aktivity

Součkovi  5 000,00 Kč volnočasové aktivity

Dudkovičová  5 200,00 Kč volnočasové aktivity, výuka Aj

Choděrová  6 000,00 Kč vzdělávání 

Bradáčková  10 000,00 Kč vzdělávání 

Wasikovi  3 000,00 Kč vzdělávání 

Bláhová  3 300,00 Kč volnočasové aktivity, výuka Aj

celkem listopad 195 300,00 Kč

Vítová  25 000,00 Kč vzdělávání

Vágner  25 000,00 Kč vzdělávání 

Niemczek  25 000,00 Kč vzdělávání

Rácekovi  25 000,00 Kč vzdělávání

Ejemovi  25 000,00 Kč vzdělávání

Dombrovští  10 000,00 Kč vzdělávání

Charvátová  9 000,00 Kč 4 000 Kč volnočasové aktivity, 5 000 Kč doučování

Zdražilovi  6 000,00 Kč volnočasové aktivity

Pěkná  7 000,00 Kč volnočasové aktivity

Ikrovi  600,00 Kč doučování

Schrůtová  2 280,00 Kč doučování 480 Kč, rovnátka 1 800 Kč

Mourková  5 000,00 Kč doučování

Rybín  2 000,00 Kč vzdělávání

Zguyová  3 000,00 Kč výuka AJ

Oláhová  2 600,00 Kč volnočasové aktivity

Čurejová  2 000,00 Kč volnočasové aktivity

Chlupová 10 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Dombrovští  10 000,00 Kč vzdělávání 

Svobodovi  10 620,00 Kč volnočasové aktivity

Pačanová  12 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Frantíkovi  40 000,00 Kč sluchadla pro Moniku

Slavíková  15 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Poulová  16 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Pavelková  14 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Kořínková  17 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Bílá  12 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Waliczkovi  17 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Kardosovi  11 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Přecechtělová  11 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Lariszovi  11 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

Šmejkalová Gab-
riela

 18 000,00 Kč vybavení dětského pokoje, vzdělávání dětí

Makulová Vlasta  13 000,00 Kč vybavení dětského pokoje

celkem prosinec 412 100,00 Kč

celkem rok 2014 1 702 601,00 Kč



Našimi laskavými dárci jsou: 
Aftanas Milan, Barešová Martina, Bartoň Patrik, Bartoňová Marie, Bartoš Miroslav, JUDr. Baumruk 
Karel, Benda Karel, Bernatský Vojtěch, Berousková Arnoštka, Brodská Bohuslava, Bruna Jiří, Ing. Bukovský 
Antonín, Cigánek Pavel, Čermák Jiří, Černý Radim, David Michal, Deus Gabriela, Doležalová Dana, 
Dragojevičová Libuše, Ing. Dvořáková Petra, Edses Manuel, Eiglová Marie, Flecknová Vendulka, 
Focko Vladimír, Fokeis Vlastimil, Foučková Anna, Hasíková Mariana, Havlíček Josef, Hladíková Jana, 
Hlaváček Adrian, Holásek Aleš, Hrtus Martin, Hrůza Přemysl, Hrůzová Vladimíra, Chmelíková Hana, 
Jarošová Eva, Jungmanová Helena, Jurčík Miloslav, Kábrt Josef, Kalina Michal, Kaminská Jitka, 
Mgr. Karásek Aleš, Kopeček Jiří, Kozák Petr, Kozáková Jana, Kozel Otakar, Krausová Jarmila, Krejčová 
Marie, Kremláčková Edita, Krupková Eva, Křížová Anna, Ing. Kuneš Rostislav, Mgr. Kvapil Petr, 
Lahvičková Hana, Lukášková Ivana, Malý Jiří, Mareček Karel, Marková Hana, Mihulka Jaroslav, Miklóš 
Jaroslav, Mykhaylo Pylypchuk, Niklfeld Martin, Novotný Josef, Ogořálková Andrea, Otradovcová 
Lenka, JUDr. Pavlík Jiří, Pecháček Stanislav, Pechmannová Miriam, Petřvalská Renata, Plánská Jitka, 
Plzáková Blanka, Procházková Jana, Puchýř Luděk, Raimondová Luďka, Schliková Rita, Sibová Táňa, 
Sittek Martin, Slámová Milena, PeadDr. Smolíková Zuzana, JUDr. Stehlíková Libuše, Sušický Jiří, 
Ing. Svěcený Petr, Svoboda Vojtěch, Šašková Hana, Mgr. Šebek Josef, Ing. Šmídová Dagmar, 
Šmeráková Hana, Špačková Vladimíra, Špic Jakub, Ing. Torma Petr, Mgr. Traplová Uranová Jana, 
Trung Tran Truc, JUDr. Turoň Pavel, Uhdeová Jana, Urbanová Hana, Vágner František, Valenta Zdeněk, 
Vašíčková Miroslava, Ing. Végh Štefan, Vilím Miloš, Vlašínová Olga, Ing. Vondrák Tomáš, Zálohová 
Kamila, Zavřelová Marie, Zbořilová Věra, Zejbrdlíková Dana, Ing. Zmek David, Žitná Marie.

Advokátní a patentová kancelář TRAPLOVÁ – HAKR – KUBÁT, ALBI Česká republika a. s., ARAXIS, 
s. r. o., Baloušek, s. r. o., BAMAR SERVIS s. r. o., BDX s. r. o., BH Green, s. r. o., BILLA, spol. s r. o., 
Brněnské komunikace a. s., CEREAS, s. r. o., Československá obchodní banka, a. s., ECOM spol. s r. o.,
Elfetex spol. s r. o., ENVIFORM, a. s., FLUIDTECHNIK BOHEMIA, s. r. o., Gymnázium a Jazyková škola 
Zlín, Hájek Electronic, s. r. o., IFRE a. s., IMPRESSIO, s. r. o., ING. JAN VOKÁL – V. PRECISE, Isolit –
Bravo, spol. s r. o., ISOTRA, a. s., J.T.O. System, s. r. o., Lékárna Na Náměstí Přeštice, LK SERVIS, 
LMC s. r. o., Mezinárodní transport Zdeněk Čermák, Miroslav Chuděj, s. r. o., MŠ Na Přesypu Praha, 
Nadační fond Anima, Obec Čistá, OK-Puls, s. r. o., PAP TRUTNOV, s. r. o., Pegisan, s. r. o., Petrometal, 
s. r. o., PONS servis, s. r. o., Radiant Systems, s. r. o., RAILREKLAM, spol. s r. o., REFRASIL s. r. o., 
ROHDE & SCHWARZ – Praha, s. r. o., Romagris, s. r. o., Sales2Win, s. r. o., Silnice Klatovy a. s., Steiner 
Plus, s. r. o., SUDOP PRAHA, a. s., Vlaďka Hrubá hair style, s. r. o., Výstaviště České Budějovice a. s., 
ZITEK, s. r. o., ZJS – Realizace staveb, s. r. o.

Zvláštní poděkování:
ABB, s. r. o., Almando, s. r. o., ComAp, a. s., Československá obchodní banka, a. s., ČEPS, a. s., 
GE Money Bank, a. s., Gladius s. r. o., Green Shine, s. r. o., Jižní Morava Energo, s. r. o., LMC s. r. o.,  
Nadace Terezy Maxové dětem, NCR Česká republika, s. r. o., Pegisan s. r. o., SAP ČR, spol. s r. o., 
Správa jeskyní Moravského krasu, TPA Horwath Tax, s. r. o.
ing. Jiřímu Dunovskému, Janě Gabrišové, Miroslavu Hájkovi, Miroslavu Hlavatému, manželům Hortovým, 
Zdeňkovi Kozmanovi, ing. Rostislavu Kunešovi, Martinu Romanovi, manželům Ždychovým 

Za přímou podporu děkujeme:
Haně Chmelíkové, Pavlu Holušovi, Janě Černé, Haně Salajkové, Lindě Kaucké

Velké poděkování za aktivní spolupráci patří našim patronům paní Nadě Konvalinkové a panu 
Vojtěchu Bernatskému.

Našimi laskavými dárci jsou: 
Aftanas Milan, Barešová Martina, Bartoň Patrik, Bartoňová Marie, Bartoš Miroslav, JUDr. Baumruk 
Karel, Benda Karel, Bernatský Vojtěch, Berousková Arnoštka, Brodská Bohuslava, Bruna Jiří, Ing. Bukovský 
Antonín, Cigánek Pavel, Čermák Jiří, Černý Radim, David Michal, Deus Gabriela, Doležalová Dana, 
Dragojevičová Libuše, Ing. Dvořáková Petra, Edses Manuel, Eiglová Marie, Flecknová Vendulka, 
Focko Vladimír, Fokeis Vlastimil, Foučková Anna, Hasíková Mariana, Havlíček Josef, Hladíková Jana, 
Hlaváček Adrian, Holásek Aleš, Hrtus Martin, Hrůza Přemysl, Hrůzová Vladimíra, Chmelíková Hana, 
Jarošová Eva, Jungmanová Helena, Jurčík Miloslav, Kábrt Josef, Kalina Michal, Kaminská Jitka, 
Mgr. Karásek Aleš, Kopeček Jiří, Kozák Petr, Kozáková Jana, Kozel Otakar, Krausová Jarmila, Krejčová 
Marie, Kremláčková Edita, Krupková Eva, Křížová Anna, Ing. Kuneš Rostislav, Mgr. Kvapil Petr, 
Lahvičková Hana, Lukášková Ivana, Malý Jiří, Mareček Karel, Marková Hana, Mihulka Jaroslav, Miklóš 
Jaroslav, Mykhaylo Pylypchuk, Niklfeld Martin, Novotný Josef, Ogořálková Andrea, Otradovcová 
Lenka, JUDr. Pavlík Jiří, Pecháček Stanislav, Pechmannová Miriam, Petřvalská Renata, Plánská Jitka, 
Plzáková Blanka, Procházková Jana, Puchýř Luděk, Raimondová Luďka, Schliková Rita, Sibová Táňa, 
Sittek Martin, Slámová Milena, PeadDr. Smolíková Zuzana, JUDr. Stehlíková Libuše, Sušický Jiří, 
Ing. Svěcený Petr, Svoboda Vojtěch, Šašková Hana, Mgr. Šebek Josef, Ing. Šmídová Dagmar, 
Šmeráková Hana, Špačková Vladimíra, Špic Jakub, Ing. Torma Petr, Mgr. Traplová Uranová Jana, 
Trung Tran Truc, JUDr. Turoň Pavel, Uhdeová Jana, Urbanová Hana, Vágner František, Valenta Zdeněk, 
Vašíčková Miroslava, Ing. Végh Štefan, Vilím Miloš, Vlašínová Olga, Ing. Vondrák Tomáš, Zálohová 
Kamila, Zavřelová Marie, Zbořilová Věra, Zejbrdlíková Dana, Ing. Zmek David, Žitná Marie.

Advokátní a patentová kancelář TRAPLOVÁ – HAKR – KUBÁT, ALBI Česká republika a. s., ARAXIS, 
s. r. o., Baloušek, s. r. o., BAMAR SERVIS s. r. o., BDX s. r. o., BH Green, s. r. o., BILLA, spol. s r. o., 
Brněnské komunikace a. s., CEREAS, s. r. o., Československá obchodní banka, a. s., ECOM spol. s r. o.,
Elfetex spol. s r. o., ENVIFORM, a. s., FLUIDTECHNIK BOHEMIA, s. r. o., Gymnázium a Jazyková škola 
Zlín, Hájek Electronic, s. r. o., IFRE a. s., IMPRESSIO, s. r. o., ING. JAN VOKÁL – V. PRECISE, Isolit –
Bravo, spol. s r. o., ISOTRA, a. s., J.T.O. System, s. r. o., Lékárna Na Náměstí Přeštice, LK SERVIS, 
LMC s. r. o., Mezinárodní transport Zdeněk Čermák, Miroslav Chuděj, s. r. o., MŠ Na Přesypu Praha, 
Nadační fond Anima, Obec Čistá, OK-Puls, s. r. o., PAP TRUTNOV, s. r. o., Pegisan, s. r. o., Petrometal, 
s. r. o., PONS servis, s. r. o., Radiant Systems, s. r. o., RAILREKLAM, spol. s r. o., REFRASIL s. r. o., 
ROHDE & SCHWARZ – Praha, s. r. o., Romagris, s. r. o., Sales2Win, s. r. o., Silnice Klatovy a. s., Steiner 
Plus, s. r. o., SUDOP PRAHA, a. s., Vlaďka Hrubá hair style, s. r. o., Výstaviště České Budějovice a. s., 
ZITEK, s. r. o., ZJS – Realizace staveb, s. r. o.

Zvláštní poděkování:
ABB, s. r. o., Almando, s. r. o., ComAp, a. s., Československá obchodní banka, a. s., ČEPS, a. s., 
GE Money Bank, a. s., Gladius s. r. o., Green Shine, s. r. o., Jižní Morava Energo, s. r. o., LMC s. r. o.,  
Nadace Terezy Maxové dětem, NCR Česká republika, s. r. o., Pegisan s. r. o., SAP ČR, spol. s r. o., 
Správa jeskyní Moravského krasu, TPA Horwath Tax, s. r. o.
ing. Jiřímu Dunovskému, Janě Gabrišové, Miroslavu Hájkovi, Miroslavu Hlavatému, manželům Hortovým, 
Zdeňkovi Kozmanovi, ing. Rostislavu Kunešovi, Martinu Romanovi, manželům Ždychovým 

Za přímou podporu děkujeme:
Haně Chmelíkové, Pavlu Holušovi, Janě Černé, Haně Salajkové, Lindě Kaucké

Velké poděkování za aktivní spolupráci patří našim patronům paní Nadě Konvalinkové a panu 
Vojtěchu Bernatskému.



FINANČNÍ ZPRÁVA 2014

AKTIVA 1 110  PASIVA  1 110 

dlouhodobý majetek celkem 0 vlastní zdroje celkem  1 042

dlouhodobý hmotný majetek 30 vlastní jmění + fondy 1 042 

oprávky k dlouhod. majetku -30 výsledek hospodaření  0 

krátkodobý majetek celkem  1 110 cizí zdroje 68

zásoby  295 dlouhodobé závazky  0

pohledávky  0 krátkodobé závazky 68 

krátkodobý fi nanční majetek  815 jiná pasiva  0

jiná aktiva 0

NÁKLADY 2 647 VÝNOSY  2 647 

spotřeba materiálu 68 tržby z prodeje služeb  40

spotřeba energie 13 tržby za prodané zboží  0

prodané zboží 0 ostatní výnosy celkem  451

cestovné  2 přijaté příspěvky (dary)  2 156

náklady na reprezentaci  18 výsledek hospodaření 0

ostatní služby 303  

osobní náklady celkem  540 

jiné ostatní náklady  8

poskytnuté příspěvky  1 695

Výkaz zisku a ztráty (v tis. Kč)

Rozvaha (v tis. Kč)

FINANČNÍ ZPRÁVA 2014

AKTIVA 1 110  PASIVA  1 110 

dlouhodobý majetek celkem 0 vlastní zdroje celkem 1 042

dlouhodobý hmotný majetek 30 vlastní jmění + fondy 1 042 

oprávky k dlouhod. majetku -30 výsledek hospodaření  0 

krátkodobý majetek celkem 1 110 cizí zdroje 68

zásoby  295 dlouhodobé závazky  0

pohledávky  0 krátkodobé závazky 68 

krátkodobý fi nanční majetek  815 jiná pasiva  0

jiná aktiva 0

NÁKLADY 2 647 VÝNOSY 2 647 

spotřeba materiálu 68 tržby z prodeje služeb  40

spotřeba energie 13 tržby za prodané zboží 0

prodané zboží 0 ostatní výnosy celkem 451

cestovné  2 přijaté příspěvky (dary)  2 156

náklady na reprezentaci 18 výsledek hospodaření 0

ostatní služby 303 

osobní náklady celkem  540 

jiné ostatní náklady  8

poskytnuté příspěvky 1 695

Výkaz zisku a ztráty (v tis. Kč)y

Rozvaha (v tis. Kč)



Napsali nám: 
Paní ředitelko,
chtěla bych Vám jménem celé naší rodiny moc poděkovat za pozvání do Moravského krasu. Byli 
jsme všichni moc nadšeni. Děti vzpomínají na plavbu na lodičkách, malý Reneček zase mluví 
o mašince a že letěl kabinkou:-). Počasí nám celkem také přálo, sešla se parta dobrých lidiček, včetně 
Vás. Tato pěstounská shledání nás vždy pohladí na duši. Děti strávily krásný den prázdnin a my s man-
želem jsme se odreagovali od všedních povinností a starostí. Ještě jednou děkujeme Vám a celé nadaci. 
S pozdravem Denisa Rút Kolingerová a spol.:-)

Dobrý den, paní Řezníková,
chtěla bych moc poděkovat za vydařenou a výborně zorganizovanou akci v Praze. Užily si to 
nejenom naše děti, ale i my dospělí. Návštěva Národního technického muzea byla pro nás zají-
mavá a podnětná, procházka na předvánoční Staroměstské náměstí se nám také líbila a nej-
krásnějším zážitkem byla určitě jízda na parníku s výborným jídlem. Celou plavbu umocnilo ješ-
tě zapadající slunce nad Karlovým mostem, rozzářené dětské oči, příjemná vánoční atmosféra 
a setkání s mediálními hvězdami. Byla jsem také moc ráda, že jsem mohla pozvat nejen kama-
rádku pěstounku s dětmi, ale i moji maminku, které je 75 let a celé roky nám s dětmi pomáhá 
a podporuje nás fi nančně i morálně. Děkuji také slečně Lence Hryzové, která nám zajistila větší stůl, 
takže jsme jako rodina mohli sedět spolu. Přeji klidné Vánoce a vše dobré do nového roku. 
Olga Ejemová 

Paní Řezníková, 
musím říci, že práce pěstounů si velice vážím, ale až když si člověk přečte nějaký příběh konkrétní rodiny, 
teprve potom lépe pochopí, co vše to obnáší a jak hluboce se musíme všichni s pokorou a obdivem 
sklonit před jejich posláním. Přiznám se, že já bych to nezvládla. Mají můj obdiv. Ať se Vám i nadaci daří.
Dagmar Šimonová, dárkyně 

Vážený sponzore,
studovat mě baví a dělám to hlavně proto, že se chci něčemu naučit. Nechci zkoušky zkoušet a školou 
jen tak nějak projít. Zodpovědný přístup ale vyžaduje spoustu času a síly.
Těším se na svoji fi nanční nezávislost, ale v současné situaci jsem vděčný za jakoukoli pomoc, abych 
se mohl věnovat studiu na obou oborech naplno. I když se rodiče snaží, živit šest dětí je pro ně nároč-
né. Děkuji Vám proto mnohokrát za Váš dar.
Matouš 

V roce 2014 jsme od sociální pracovnice získali kontakt na Nadační fond Rozum a Cit. Jsem moc
ráda, že jste a snažíte se rozdávat nám pěstounům i dětem úsměvy. Moc děkuji. 
Jarmila Matýsková

Vážená paní ředitelko,
 peníze na Terčino školné dorazily na účet. Ještě jednou Vám i celé nadaci moc děkujeme za tento dar 
a velice si vážíme Vaší práce. Peníze nám byly velkou pomocí při Terčině vzdělávání. Ještě posíláme 
její foto ze školního tabla.
Děkujeme a jsme s pozdravem 
rodina Valtýřova
 
Vážený pane dárce, 
na začátek dopisu bych Vám chtěl moc poděkovat za Váš dar, který mi velmi pomohl. V letošním roce 
jsem zdárně ukončil svá studia na Univerzitě v Olomouci, kde jsem studoval obor učitelství češtiny 
a tělocviku pro druhý stupeň základní školy. Pro náročnost studia a státních závěrečných zkoušek 
jsem neměl moc času na další brigády. Ale i díky Vaší podpoře jsem vše zvládl a od září nastupuji jako 
učitel na jednu základní školu v Olomouci.
Uvědomuji si, že Vaše podpora mi během mého studia velmi pomohla, a tak jsem se chtěl zeptat, 
jestli byste nyní místo mne chtěl podporovat mou mladší sestru, která letos ukončila základní školu 
a nastupuje do Vsetína na střední školu na obor cukrářka. Je velmi šikovná, ale přestože je u nás 
v pěstounské péči již několik let, není dostatečně obratná, aby při škole mohla zvládnout ještě 
brigádu. Potřebuje na všechno více času. Už teď Vám děkuji za podporu a za Vaši štědrost. Věřím, že 
dobro, které jste zasel, se Vám jiným způsobem vrátí.
S vděkem a přáním pěkného dne, 
Ondřej 

Dobrý den do Nadace,
především bych chtěla poděkovat Vám i celé Vaší nadaci za to, co děláte a jak pomáháte v rozvíjení 
vědomostí a studiu. Mně osobně Vaše nadace pomohla například k zakoupení vědomostních ency-
klopedií nebo k doučování matematiky.
Gymnázium Jiřího Ortena patří k nejlepším Gymnáziím v ČR, tento rok jsme obhájili 1. místo ve Stře-
dočeském kraji a 2. místo v celé republice v soutěži Gympl roku. To je podle mě úžasný výkon! :-)
Tento rok se nám povedlo skvěle zakončit školní rok, a to 5denním výletem do různých rodin 
v Londýně. Výlet byl opravdu ohromný zážitek, na celý život. S dovolením přikládám dvě společné 
fotky. :-) 
Také jsme tento rok obhájili druhé místo ve fl orbalové soutěži, a do našeho týmu jsem patřila 
i já! Myslím, že naší škole se tento rok velice povedl a nikdy bych nechtěla tuto školu opustit, kvůli 
úžasnému kolektivu a také úžasnému přístupu učitelů k nám.
Doufám, že se Vám tato zpráva líbila a že jsem všechno napsala.
Evelína 

Napsali nám: 
Paní ředitelko,
chtěla bych Vám jménem celé naší rodiny moc poděkovat za pozvání do Moravského krasu. Byli 
jsme všichni moc nadšeni. Děti vzpomínají na plavbu na lodičkách, malý Reneček zase mluví 
o mašince a že letěl kabinkou:-). Počasí nám celkem také přálo, sešla se parta dobrých lidiček, včetně 
Vás. Tato pěstounská shledání nás vždy pohladí na duši. Děti strávily krásný den prázdnin a my s man-
želem jsme se odreagovali od všedních povinností a starostí. Ještě jednou děkujeme Vám a celé nadaci. 
S pozdravem Denisa Rút Kolingerová a spol.:-)

Dobrý den, paní Řezníková,
chtěla bych moc poděkovat za vydařenou a výborně zorganizovanou akci v Praze. Užily si to 
nejenom naše děti, ale i my dospělí. Návštěva Národního technického muzea byla pro nás zají-
mavá a podnětná, procházka na předvánoční Staroměstské náměstí se nám také líbila a nej-
krásnějším zážitkem byla určitě jízda na parníku s výborným jídlem. Celou plavbu umocnilo ješ-
tě zapadající slunce nad Karlovým mostem, rozzářené dětské oči, příjemná vánoční atmosféra 
a setkání s mediálními hvězdami. Byla jsem také moc ráda, že jsem mohla pozvat nejen kama-
rádku pěstounku s dětmi, ale i moji maminku, které je 75 let a celé roky nám s dětmi pomáhá 
a podporuje nás fi nančně i morálně. Děkuji také slečně Lence Hryzové, která nám zajistila větší stůl, 
takže jsme jako rodina mohli sedět spolu. Přeji klidné Vánoce a vše dobré do nového roku. 
Olga Ejemová 

Paní Řezníková, 
musím říci, že práce pěstounů si velice vážím, ale až když si člověk přečte nějaký příběh konkrétní rodiny, 
teprve potom lépe pochopí, co vše to obnáší a jak hluboce se musíme všichni s pokorou a obdivem 
sklonit před jejich posláním. Přiznám se, že já bych to nezvládla. Mají můj obdiv. Ať se Vám i nadaci daří.
Dagmar Šimonová, dárkyně 

Vážený sponzore,
studovat mě baví a dělám to hlavně proto, že se chci něčemu naučit. Nechci zkoušky zkoušet a školou 
jen tak nějak projít. Zodpovědný přístup ale vyžaduje spoustu času a síly.
Těším se na svoji fi nanční nezávislost, ale v současné situaci jsem vděčný za jakoukoli pomoc, abych 
se mohl věnovat studiu na obou oborech naplno. I když se rodiče snaží, živit šest dětí je pro ně nároč-
né. Děkuji Vám proto mnohokrát za Váš dar.
Matouš 

V roce 2014 jsme od sociální pracovnice získali kontakt na Nadační fond Rozum a Cit. Jsem moc
ráda, že jste a snažíte se rozdávat nám pěstounům i dětem úsměvy. Moc děkuji. 
Jarmila Matýsková

Vážená paní ředitelko,
 peníze na Terčino školné dorazily na účet. Ještě jednou Vám i celé nadaci moc děkujeme za tento dar 
a velice si vážíme Vaší práce. Peníze nám byly velkou pomocí při Terčině vzdělávání. Ještě posíláme 
její foto ze školního tabla.
Děkujeme a jsme s pozdravem 
rodina Valtýřova

Vážený pane dárce, 
na začátek dopisu bych Vám chtěl moc poděkovat za Váš dar, který mi velmi pomohl. V letošním roce 
jsem zdárně ukončil svá studia na Univerzitě v Olomouci, kde jsem studoval obor učitelství češtiny 
a tělocviku pro druhý stupeň základní školy. Pro náročnost studia a státních závěrečných zkoušek 
jsem neměl moc času na další brigády. Ale i díky Vaší podpoře jsem vše zvládl a od září nastupuji jako 
učitel na jednu základní školu v Olomouci.
Uvědomuji si, že Vaše podpora mi během mého studia velmi pomohla, a tak jsem se chtěl zeptat, 
jestli byste nyní místo mne chtěl podporovat mou mladší sestru, která letos ukončila základní školu 
a nastupuje do Vsetína na střední školu na obor cukrářka. Je velmi šikovná, ale přestože je u nás 
v pěstounské péči již několik let, není dostatečně obratná, aby při škole mohla zvládnout ještě 
brigádu. Potřebuje na všechno více času. Už teď Vám děkuji za podporu a za Vaši štědrost. Věřím, že 
dobro, které jste zasel, se Vám jiným způsobem vrátí.
S vděkem a přáním pěkného dne, 
Ondřej 

Dobrý den do Nadace,
především bych chtěla poděkovat Vám i celé Vaší nadaci za to, co děláte a jak pomáháte v rozvíjení 
vědomostí a studiu. Mně osobně Vaše nadace pomohla například k zakoupení vědomostních ency-
klopedií nebo k doučování matematiky.
Gymnázium Jiřího Ortena patří k nejlepším Gymnáziím v ČR, tento rok jsme obhájili 1. místo ve Stře-
dočeském kraji a 2. místo v celé republice v soutěži Gympl roku. To je podle mě úžasný výkon! :-)
Tento rok se nám povedlo skvěle zakončit školní rok, a to 5denním výletem do různých rodin 
v Londýně. Výlet byl opravdu ohromný zážitek, na celý život. S dovolením přikládám dvě společné 
fotky. :-) 
Také jsme tento rok obhájili druhé místo ve fl orbalové soutěži, a do našeho týmu jsem patřila 
i já! Myslím, že naší škole se tento rok velice povedl a nikdy bych nechtěla tuto školu opustit, kvůli 
úžasnému kolektivu a také úžasnému přístupu učitelů k nám.
Doufám, že se Vám tato zpráva líbila a že jsem všechno napsala.
Evelína 



Nadační fond Rozum a Cit

Registrován Obvodním úřadem Praha 3 
dne 6. 11. 1996, č. j. OPO / 2074 / 96 č. 108

Zřizovatel: 
Mgr. Jaroslava Máliková 
Mgr. Juraj Málik 

Předsedkyně správní rady:
Mgr. Jaroslava Máliková

Členové správní rady:
Mgr. Juraj Málik 
Hana Švejnohová

Čestní členové:
Ing. Petr Torma
Naďa Konvalinková

Revizor:
Zoja Žideková

Patroni: 
Naďa Konvalinková
Vojtěch Bernatský

Ředitelka: 
Marie Řezníková 

Odborná asistentka:
Lucie Sochůrková

Koordinátor veřejné sbírky:
Hana Kulichová

Účetnictví:
Ing. Marek Sezima

Ekonomické práce
Ing. Jana Plachá 

Brigádníci:
Kateřina Szakálová
Lenka Hryzová

Dobrovolníci:
Jana Černá
Leila Šulcová

Foto: 
Archiv Nadačního fondu

Grafi cká úprava: 
Radka Motýlová

Jazyková úprava: 
Mgr. Regina Hořejší 

Děti patří do rodiny

Pěstounské rodiny – šance 
pro opuštěné děti na nový život 
I vy můžete pomoci více, než si myslíte.

Již 19 let hájíme jejich právo na bezpečný domov a odbornou 
péči v rodině. Díky všem, kteří nám již pomohli podpořit 
3 000 dětí vyrůstajících v náhradních rodinách.

Foto Jan Voběrek

w
w

w
.r

o
zu

m
ac

it.
o

rg

Zašlete dárcovskou SMS ve tvaru: 
DMS ROZUMACIT na číslo 87 777.
Cena jedné SMS je 30 Kč, Nadační fond Rozum a Cit obdrží 28,50 Kč. Více na www.darcovskasms.cz

Svým příspěvkem poskytnete vzdělání dětem v náhradní rodinné péči a dětem 
s handicapem umožníte plnohodnotný život.

Děti patří do rodiny

Pěstounské rodiny – šance
pro opuštěné děti na nový život
I vy můžete pomoci více, než si myslíte.

Již 19 let hájíme jejich právo na bezpečný domov a odbornou 
péči v rodině. Díky všem, kteří nám již pomohli podpořit 
3 000 dětí vyrůstajících v náhradních rodinách.

FFFoFoFoFoFototototFooto Jo Jo Jo Jo JJan an an an n n VobVobVobVobVobVoboběreěreěreěreěreěreě kkkkkk

w
w

w
.r

o
zu

m
ac

it.
o

rg

Zašlete dárcovskou SMS ve tvaru:
DMS ROZUMACIT na číslo 87 777.
Cena jedné SMS je 30 Kč, Nadační fond Rozum a Cit obdrží 28,50 Kč. Více na www.darcovskasms.cz

Svým příspěvkem poskytnete vzdělání dětem v náhradní rodinné péči a dětem 
s handicapem umožníte plnohodnotný život.

Nadační fond Rozum a Cit

Registrován Obvodním úřadem Praha 3 
dne 6. 11. 1996, č. j. OPO / 2074 / 96 č. 108

Zřizovatel:
Mgr. Jaroslava Máliková 
Mgr. Juraj Málik 

Předsedkyně správní rady:
Mgr. Jaroslava Máliková

Členové správní rady:
Mgr. Juraj Málik 
Hana Švejnohová

Čestní členové:
Ing. Petr Torma
Naďa Konvalinková

Revizor:
Zoja Žideková

Patroni: 
Naďa Konvalinková
Vojtěch Bernatský

Ředitelka:
Marie Řezníková 

Odborná asistentka:
Lucie Sochůrková

Koordinátor veřejné sbírky:
Hana Kulichová

Účetnictví:
Ing. Marek Sezima

Ekonomické práce
Ing. Jana Plachá 

Brigádníci:
Kateřina Szakálová
Lenka Hryzová

Dobrovolníci:
Jana Černá
Leila Šulcová

Foto:
Archiv Nadačního fondu

Grafi cká úprava:
Radka Motýlová

Jazyková úprava: 
Mgr. Regina Hořejší 



Nadační fond Rozum a Cit
Trvalé sídlo: Jablonského 639/4, 170 00 Praha 7

Kontaktní adresa: Na Výsluní 2271, 251 01 Říčany
Tel.: 323 631 205, deti@rozumacit.org
č. ú.: 268043001/5500, IČ: 65991575 

www.rozumacit.org

Nadační fond Rozum a Cit
Trvalé sídlo: Jablonského 639/4, 170 00 Praha 7

Kontaktní adresa: Na Výsluní 2271, 251 01 Říčany
Tel.: 323 631 205, deti@rozumacit.org
č. ú.: 268043001/5500, IČ: 65991575 

g

www.rozumacit.org


